
Zarządzenie Nr 96/2021 
Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w  planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice 
na rok 2021. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późń. zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz Uchwały Nr XXXII/356/2021 Rady Gminy 
Michałowice z dnia 31 maja 2021 r. w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 
2021 Gminy Michałowice Nr XXVII/320/2020 z dnia 21 grudnia 2020 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadzić zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice w brzmieniu załączników Nr 1, 
2 i 3  do zarządzenia.             

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Michałowice 
 
 

Małgorzata Pachecka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAD66B78-0015-4C9E-A04A-CBC71FE9932F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 96/2021 Wójta Gminy Michałowice z dnia 31 maja 2021 r. 

dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2021 stanowiącym załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 344/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. w 
sposób nastepujący: 

758 Różne rozliczenia 24 513 766,00 25 380 357,00 0,00 31 141,20 25 411 498,20

75814 Różne rozliczenia finansowe 250 000,00 250 000,00 0,00 31 141,20 281 141,20

2990
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego

0,00 0,00 0,00 31 141,20 31 141,20

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 31 141,20 31 141,20

BF Referat Budżetu i Finansów 0,00 0,00 0,00 31 141,20 31 141,20

0001
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego

0,00 0,00 0,00 31 141,20 31 141,20

852 Pomoc społeczna 1 147 569,37 1 247 088,77 0,00 23 269,00 1 270 357,77

85295 Pozostała działalność 719 842,00 794 532,40 0,00 23 269,00 817 801,40

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 0,00 23 269,00 23 269,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 23 269,00 23 269,00

O Organ 0,00 0,00 0,00 23 269,00 23 269,00

0001

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 0,00 23 269,00 23 269,00

Razem 179 687 797,85 182 106 095,09 0,00 54 410,20 182 160 505,29

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAD66B78-0015-4C9E-A04A-CBC71FE9932F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 96/2021 Wójta Gminy Michałowice z dnia 31 maja 2021 r. 

dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2021 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 344/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. w 
sposób nastepujący: 

010 Rolnictwo i łowiectwo 12 449 100,00 13 111 125,89 -489 000,00 1 034 000,00 13 656 125,89

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 12 444 500,00 13 101 993,25 -489 000,00 1 034 000,00 13 646 993,25

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 889 000,00 2 889 000,00 -489 000,00 1 034 000,00 3 434 000,00

Własne Własne 2 889 000,00 2 889 000,00 -489 000,00 1 034 000,00 3 434 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 2 889 000,00 2 889 000,00 -489 000,00 1 034 000,00 3 434 000,00

0007
P- Budowa odcinków sieci kanalizacyjnej w ulicach gdzie 
kanalizacja sanitarna została wybudowana w latach 
ubiegłych

200 000,00 200 000,00 0,00 180 000,00 380 000,00

0008
P- Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Barbary, 
Rekreacyjnej i Szczęśliwej w Granicy

218 000,00 218 000,00 -218 000,00 0,00 0,00

0009 P-Budowa sieci wodociągowej na terenie Gminy 530 000,00 530 000,00 -180 000,00 0,00 350 000,00

0010
P- Budowa sieci wodociągowej w ul. Barbary, Rekreacyjnej 
i Szczęśliwej w Granicy

91 000,00 91 000,00 -91 000,00 0,00 0,00

0012 P -Modernizacja SUW Pęcice (wyk.) 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 400 000,00 1 400 000,00

0013
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej ul. Niezapominajki w 
Nowej Wsi

0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

0014
P-Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Barbary i 
Rekreacyjnej w Granicy

0,00 0,00 0,00 218 000,00 218 000,00

0015
P- Budowa sieci wodociągowej w ul. Barbary i 
Rekreacyjnej w Granicy

0,00 0,00 0,00 91 000,00 91 000,00

0016
Wykonanie systemu sterowania pracy SUW Pęcice i 
Komorów

0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00

600 Transport i łączność 29 343 349,70 30 186 658,39 -985 000,00 3 675 000,00 32 876 658,39

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 115 000,00 1 115 000,00 -700 000,00 930 000,00 1 345 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 100 000,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00

Własne Własne 1 100 000,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 1 100 000,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00

0004
Budowa zatoki autobusowej w pasie drogowym ul. 
Sokołowskiej w Pęcicach (dok. i wyk.)

0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00

6300
Wydatki na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 1 100 000,00 -700 000,00 700 000,00 1 100 000,00

Własne Własne 0,00 1 100 000,00 -700 000,00 700 000,00 1 100 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 0,00 1 100 000,00 -700 000,00 700 000,00 1 100 000,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAD66B78-0015-4C9E-A04A-CBC71FE9932F. Podpisany Strona 1



0001
Budowa ciągu pieszo rowerowego w ul. Jesionowej w 
Michałowicach

0,00 300 000,00 0,00 100 000,00 400 000,00

0002
Budowa ściezki rowerowej w ul. Sokołowskiej w Sokołowie 
i Pęcicach zgodnie z koncepcja wykonaną przez Starostwo 
Powiatowe w Pruszkowie

0,00 700 000,00 -700 000,00 0,00 0,00

0004
Budowa ciągu pieszo rowerowego w ul. Sokołowskiej w 
Sokołowie i Pęcicach zgodnie z koncepcją wykonania 
przez Starostwo Powiatowe w Pruszkowie

0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 22 536 349,70 23 229 658,39 -85 000,00 1 895 000,00 25 039 658,39

4270 Zakup usług remontowych 2 180 000,00 2 180 602,74 0,00 520 000,00 2 700 602,74

Własne Własne 2 180 000,00 2 180 602,74 0,00 520 000,00 2 700 602,74

GK Referat Gospodarki Komunalnej 2 160 000,00 2 160 602,74 0,00 520 000,00 2 680 602,74

0007
Remont dróg tłuczniem betonowym, tłuczniem kamiennym 
oraz destruktem bitumicznym

300 000,00 300 000,00 0,00 150 000,00 450 000,00

0010
Remont dróg bocznych od ul. Długiej w Granicy (dz. nr 23 i 
45)

120 000,00 120 000,00 0,00 30 000,00 150 000,00

0012
Remont ul. Tęczowej w Komorowie z elementami 
odwodnienia

0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

0013 Wykonanie remontu drogi w Pęcicach na dz. 111 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

0014
Remont w ul. Łąkowej w Nowej Wsi z elementami 
odwodnienia

0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 425 000,00 1 425 000,00 0,00 85 000,00 1 510 000,00

Własne Własne 1 425 000,00 1 425 000,00 0,00 85 000,00 1 510 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 1 315 000,00 1 350 000,00 0,00 50 000,00 1 400 000,00

0006 Wykonanie projektów organizacji ruchu stałej i czasowej 30 000,00 30 000,00 0,00 50 000,00 80 000,00

OŚ Referat Ochrony Środowiska 60 000,00 25 000,00 0,00 35 000,00 60 000,00

0009
Wykonanie tablic z nazwami ulic, informacyjnych oraz 
ogłoszeniowych

60 000,00 25 000,00 0,00 35 000,00 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 801 870,52 9 494 576,47 -85 000,00 1 290 000,00 10 699 576,47

Własne Własne 8 801 870,52 9 494 576,47 -85 000,00 1 290 000,00 10 699 576,47

GK Referat Gospodarki Komunalnej 8 801 870,52 9 494 576,47 -85 000,00 1 290 000,00 10 699 576,47

0002 Modernizacja i wymiana nawierzchni bitumicznych 300 000,00 500 000,00 0,00 350 000,00 850 000,00

0004
P- Budowa i rozbudowa systemu ściezek rowerowych wraz 
z oświetleniem

1 600 000,00 1 967 705,95 0,00 700 000,00 2 667 705,95

0013 P - Przebudowa ul. Tęczowej w Komorowie-Wsi (dok.) 60 000,00 60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00

0015

Poprawa jakości powietrza na terenie ZIT WOF poprzez 
budowe parkingów "Parkuj i Jedź" w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego
2014-2020" Budowa parkngu w Komorowie przy ul. 
Ceglanej

139 638,52 139 638,52 0,00 50 000,00 189 638,52

0019
Budowa parkingu wraz z toaletą przy ul. Turystycznej w 
Komorowie-Wsi

200 000,00 200 000,00 0,00 100 000,00 300 000,00

Przebudowa ul. Kasztanowej, Poniatowskiego w 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAD66B78-0015-4C9E-A04A-CBC71FE9932F. Podpisany Strona 2



0020
Michałowicach Wsi, Wesołej, Regulskiej, Kolejowej, 
Topolowej w M-cach

0,00 25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00

0021
P-Budowa ronda na skrzyżowaniu ul. Poniatowskiego, 
Kasztanowej i Borowskiego w Michałowicach-Wsi

0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

0022 P-Przebudowa ul. Królewskiej w Regułach 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

0023
Przebudowa ul. bocznej od ul. Długiej dz. 277/5 i 1081 w 
Granicy wraz z elementami odwodnienia

0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

60095 Pozostała działalność 2 962 000,00 3 112 000,00 -200 000,00 850 000,00 3 762 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 305 000,00 305 000,00 0,00 250 000,00 555 000,00

Własne Własne 305 000,00 305 000,00 0,00 250 000,00 555 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 305 000,00 305 000,00 0,00 250 000,00 555 000,00

0001
Czyszczenie wpustów ulicznych wraz z wymianą wkładów 
filtrowych

15 000,00 15 000,00 0,00 150 000,00 165 000,00

0002 Usuwanie zalewsik wodnych na drogach 40 000,00 40 000,00 0,00 100 000,00 140 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 2 150 000,00 -200 000,00 600 000,00 2 550 000,00

Własne Własne 2 000 000,00 2 150 000,00 -200 000,00 600 000,00 2 550 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 2 000 000,00 2 150 000,00 -200 000,00 600 000,00 2 550 000,00

0002 P- Odwodnienie Pęcic Małych 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 400 000,00 1 400 000,00

0006 Wykonanie odwodnienia w ul. Łąkowej w Nowej Wsi 200 000,00 200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

0007 Wykonanie odwodnienia w ul. Sasanek w Nowej Wsi 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 400 000,00

710 Działalność usługowa 412 274,19 412 274,19 0,00 80 000,00 492 274,19

71035 Cmentarze 100 000,00 100 000,00 0,00 80 000,00 180 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 100 000,00 0,00 80 000,00 180 000,00

Własne Własne 100 000,00 100 000,00 0,00 80 000,00 180 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 100 000,00 100 000,00 0,00 80 000,00 180 000,00

0001
P-Zagospodarowanie terenu pod Cmentarz Komunalny 
wraz z drogą dojazdową

100 000,00 100 000,00 0,00 50 000,00 150 000,00

0002
Opracowanie dokumentacji projektowej dla remontu 
zabytkowego cmentarza z okresu I wojny Światowej w 
Pęcicach

0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

750 Administracja publiczna 17 488 592,59 17 016 023,59 -100 000,00 31 141,20 16 947 164,79

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 982 006,05 14 519 486,05 -100 000,00 31 141,20 14 450 627,25

4300 Zakup usług pozostałych 2 360 000,00 2 440 000,00 -100 000,00 31 141,20 2 371 141,20

Własne Własne 2 360 000,00 2 440 000,00 -100 000,00 31 141,20 2 371 141,20

FZ Referat Funduszy Zewnętrznych 250 000,00 250 000,00 0,00 31 141,20 281 141,20

0002

Zakup usług pozostałych- wykonanie wniosków i studium 
wykonalności dla projektów współfinansowanych ze 
środków zewnętrznych, sporządzenie wniosków i
dokumentacji technicznej dla projektów w ramach PROW 
2014-2020, opracowanie/aktualizacja dokumentów 
strategicznych Gminy Michałowice

250 000,00 250 000,00 0,00 31 141,20 281 141,20

OŚ Referat Ochrony Środowiska 0,00 100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 3 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAD66B78-0015-4C9E-A04A-CBC71FE9932F. Podpisany Strona 3



0005 Wdrażanie działań antysmogowych w Gminie Michałowice 0,00 100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 17 790 000,00 28 605 000,00 -4 500 000,00 548 420,00 24 653 420,00

80101 Szkoły podstawowe 15 800 000,00 26 615 000,00 -4 500 000,00 350 000,00 22 465 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 800 000,00 26 615 000,00 -4 500 000,00 350 000,00 22 465 000,00

Własne Własne 15 800 000,00 26 615 000,00 -4 500 000,00 350 000,00 22 465 000,00

IR Referat Inwestycji i Remontów 15 800 000,00 26 615 000,00 -4 500 000,00 350 000,00 22 465 000,00

0002 Szkoła w Michałowicach-modernizacja obiektów szkolnych 200 000,00 200 000,00 0,00 300 000,00 500 000,00

0004
P- Budowa kompleksu edukacyjnego w Regułach -
przedszkole (dok. proj. +budowa)

7 000 000,00 18 000 000,00 -4 500 000,00 0,00 13 500 000,00

0008 P-Budowa kompleksu edukacyjnego w Regułach II etap 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

80195 Pozostała działalność 30 000,00 30 000,00 0,00 198 420,00 228 420,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 0,00 198 420,00 198 420,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 198 420,00 198 420,00

BF Referat Budżetu i Finansów 0,00 0,00 0,00 198 420,00 198 420,00

0001 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 0,00 198 420,00 198 420,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 814 837,00 17 639 837,00 0,00 935 000,00 18 574 837,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 810 000,00 755 000,00 0,00 35 000,00 790 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 810 000,00 755 000,00 0,00 35 000,00 790 000,00

Własne Własne 810 000,00 755 000,00 0,00 35 000,00 790 000,00

OŚ Referat Ochrony Środowiska 810 000,00 755 000,00 0,00 35 000,00 790 000,00

0002 Roboty porzadkowe 750 000,00 715 000,00 0,00 35 000,00 750 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 875 000,00 3 743 000,00 0,00 150 000,00 3 893 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 090 000,00 1 958 000,00 0,00 150 000,00 2 108 000,00

Własne Własne 2 090 000,00 1 958 000,00 0,00 150 000,00 2 108 000,00

OŚ Referat Ochrony Środowiska 2 090 000,00 1 958 000,00 0,00 150 000,00 2 108 000,00

0002
Usługi związane z utrzymaniem zieleni- wycinka i cięcie 
drzew i krzewów

300 000,00 300 000,00 0,00 50 000,00 350 000,00

0003 Wykonanie nasadzeń drzew i krzewów 400 000,00 400 000,00 0,00 100 000,00 500 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 470 000,00 500 000,00 0,00 200 000,00 700 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 420 000,00 450 000,00 0,00 200 000,00 650 000,00

Własne Własne 420 000,00 450 000,00 0,00 200 000,00 650 000,00

OŚ Referat Ochrony Środowiska 420 000,00 450 000,00 0,00 200 000,00 650 000,00

0001 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych- dotacje na piece 345 000,00 450 000,00 0,00 200 000,00 650 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 890 000,00 2 860 000,00 0,00 500 000,00 3 360 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00 800 000,00 0,00 500 000,00 1 300 000,00

Własne Własne 800 000,00 800 000,00 0,00 500 000,00 1 300 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 800 000,00 800 000,00 0,00 500 000,00 1 300 000,00

0001
P -Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy 
(dok. i wyk.)

800 000,00 800 000,00 0,00 500 000,00 1 300 000,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 4 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAD66B78-0015-4C9E-A04A-CBC71FE9932F. Podpisany Strona 4



90095 Pozostała działalność 618 000,00 628 000,00 0,00 50 000,00 678 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 208 000,00 158 000,00 0,00 50 000,00 208 000,00

Własne Własne 208 000,00 158 000,00 0,00 50 000,00 208 000,00

OŚ Referat Ochrony Środowiska 190 000,00 140 000,00 0,00 50 000,00 190 000,00

0003 Montaz i demontaż dekoracji świątecznych 140 000,00 90 000,00 0,00 50 000,00 140 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 965 983,73 5 555 983,73 -860 970,00 1 480 970,00 6 175 983,73

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 282 820,00 2 872 820,00 -850 000,00 1 470 000,00 3 492 820,00

4270 Zakup usług remontowych 946 000,00 946 000,00 0,00 300 000,00 1 246 000,00

Własne Własne 946 000,00 946 000,00 0,00 300 000,00 1 246 000,00

IR Referat Inwestycji i Remontów 630 000,00 630 000,00 0,00 300 000,00 930 000,00

0002 Remont budynku przy ul. Rasyńskiej 34 w Michałowicach 600 000,00 600 000,00 0,00 300 000,00 900 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 590 000,00 1 180 000,00 -850 000,00 1 170 000,00 1 500 000,00

Własne Własne 1 590 000,00 1 180 000,00 -850 000,00 1 170 000,00 1 500 000,00

IR Referat Inwestycji i Remontów 1 590 000,00 1 180 000,00 -850 000,00 1 170 000,00 1 500 000,00

0003 P- Budowa świetlicy wiejskiej w Pęcicach 850 000,00 850 000,00 -850 000,00 0,00 0,00

0004
P- Rozbudowa i przebudowa świetlicy wiejskiej w Pęcicach 
Małych

120 000,00 120 000,00 0,00 220 000,00 340 000,00

0006 Modernizacja świetlicy w Granicy 50 000,00 50 000,00 0,00 100 000,00 150 000,00

0009
P-Budowa świetlicy wiejskiej w Pęcicach wraz z I etapem 
zagospodarowania terenu

0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00

92195 Pozostała działalność 653 063,73 653 063,73 -10 970,00 10 970,00 653 063,73

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 104 125,10 100 040,82 -3 600,00 0,00 96 440,82

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 65 125,10 61 840,82 -3 600,00 0,00 58 240,82

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 65 125,10 61 840,82 -3 600,00 0,00 58 240,82

0013
Umowy zlecenia i o dzieło związane z organizacją 
różnorodnych przedsięwzięć kulturalnych dla mieszkańców 
Opacz -Kolonia (fundusz sołecki)

6 000,00 6 000,00 -3 600,00 0,00 2 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 352,03 129 852,03 0,00 10 970,00 140 822,03

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 115 236,23 114 736,23 0,00 10 970,00 125 706,23

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 115 236,23 114 736,23 0,00 10 970,00 125 706,23

0031
Zakup biletów m.in. do teatru, muzeum, kina- Opacz 
Kolonia (fundusz sołecki)

0,00 0,00 0,00 10 970,00 10 970,00

4300 Zakup usług pozostałych 383 000,07 386 574,35 -7 370,00 0,00 379 204,35

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 283 468,47 287 042,75 -7 370,00 0,00 279 672,75

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 283 468,47 287 042,75 -7 370,00 0,00 279 672,75

Usługi związane z organizacją różnorodnych przedsięwzięć 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 5 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAD66B78-0015-4C9E-A04A-CBC71FE9932F. Podpisany Strona 5



0027
kulturalnych dla mieszkańców- warsztaty kulinarne dla 
dzieci Opacz-Kolonia (fundusz sołecki)

10 000,00 10 000,00 -5 050,00 0,00 4 950,00

0028
Usługi związane z organizacją różnorodnych przedsięwzięc 
kulturalnych dla mieszkańców - teatrzyki dla dzieci Opacz-
Kolonia (fundusz sołecki)

5 000,00 5 000,00 -2 320,00 0,00 2 680,00

926 Kultura fizyczna i sport 4 388 249,64 4 535 749,64 0,00 30 000,00 4 565 749,64

92601 Obiekty sportowe 3 474 000,00 3 609 000,00 0,00 30 000,00 3 639 000,00

4270 Zakup usług remontowych 520 000,00 440 000,00 0,00 30 000,00 470 000,00

Własne Własne 480 000,00 400 000,00 0,00 30 000,00 430 000,00

OŚ Referat Ochrony Środowiska 480 000,00 400 000,00 0,00 30 000,00 430 000,00

0004
Konserwacja i utwardzenie nawierzchni na strefach 
rekreacji, placach zabaw i boiskach

120 000,00 40 000,00 0,00 30 000,00 70 000,00

Razem 119 578 273,85 130 988 539,43 -6 934 970,00 7 814 531,20 131 868 100,63

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 6 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAD66B78-0015-4C9E-A04A-CBC71FE9932F. Podpisany Strona 6



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 96/2021 Wójta Gminy Michałowice z dnia 31 maja 2021 r. 

dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2021 stanowiącym załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 344/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. w 
sposób nastepujący: 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 489 716,33 489 716,33 -10 970,00 10 970,00 489 716,33

92195 Pozostała działalność 489 716,33 489 716,33 -10 970,00 10 970,00 489 716,33

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 65 125,10 61 840,82 -3 600,00 0,00 58 240,82

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 65 125,10 61 840,82 -3 600,00 0,00 58 240,82

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 65 125,10 61 840,82 -3 600,00 0,00 58 240,82

0013
Umowy zlecenia i o dzieło związane z organizacją 
różnorodnych przedsięwzięć kulturalnych dla mieszkańców 
Opacz -Kolonia (fundusz sołecki)

6 000,00 6 000,00 -3 600,00 0,00 2 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 236,23 114 736,23 0,00 10 970,00 125 706,23

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 115 236,23 114 736,23 0,00 10 970,00 125 706,23

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 115 236,23 114 736,23 0,00 10 970,00 125 706,23

0031
Zakup biletów m.in. do teatru, muzeum, kina- Opacz 
Kolonia (fundusz sołecki)

0,00 0,00 0,00 10 970,00 10 970,00

4300 Zakup usług pozostałych 283 468,47 287 042,75 -7 370,00 0,00 279 672,75

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 283 468,47 287 042,75 -7 370,00 0,00 279 672,75

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 283 468,47 287 042,75 -7 370,00 0,00 279 672,75

0027
Usługi związane z organizacją różnorodnych przedsięwzięć 
kulturalnych dla mieszkańców- warsztaty kulinarne dla 
dzieci Opacz-Kolonia (fundusz sołecki)

10 000,00 10 000,00 -5 050,00 0,00 4 950,00

0028
Usługi związane z organizacją różnorodnych przedsięwzięc 
kulturalnych dla mieszkańców - teatrzyki dla dzieci Opacz-
Kolonia (fundusz sołecki)

5 000,00 5 000,00 -2 320,00 0,00 2 680,00

Razem 617 965,97 617 965,97 -10 970,00 10 970,00 617 965,97

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAD66B78-0015-4C9E-A04A-CBC71FE9932F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

